АдпrиrIистрация мунлtципального обрirзовапrrrr <<Муниципальный округ Якшур-
Больинский район Улпrуртскоii Республики>

<Удпrурт Элькунысь Якшур-Бодья ёрос муllrrципал округ>) муниципал
кылдытэтлэп Адмип истрацItез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ (Дг_)> июля 2024 rода Ns lzps
с. Якшур-Бодlья

О внесении изменетrий в постаIIовJrение Адмипистрации
NtуItиципалыtого образования (<Муниципальный округ Якшур-

БодьипсIсий район Улмуртской Республики) от 09.0б.2023 года ЛЪ 898 <О
подготовItс доку]tlснтации по планировке (проек,г:l IIJI:lнировки и

IIроек,га меlкевания) территории для размещеrlия лиllейного объекта:
<<Ilодъездltая автодорог:r к участку недр квартал 1б7, расположенная в

граIIицах лесного фонла Якшур-Бодьинсlсого лесничества))

Рассмотрев обраrцение ООО <РудНерулПром) от 03.07.2024 года,

прелставлен}Iые материалы, руководствуясь статьями 4\, 42, 4З, 45

Градостроительного кодекса Росоийской Федерации, Законом Удмуртской
Республиltи от 06.0З.2014 Л9 3-РЗ (О градос,lроительной деятельности в

Удмуртской Республике>, пос,гатIовлением Адмиltистрации муниIIипального

образоваttи;t <Якruур-Бодьинсltиi.t район> от 08.02.2018 N9 170 (Об

утверждении Порядка подготовI(и локументации по планировке территории,

разрабатьтваемой на осIlоваt{ии решегтий оргаIIа местного самоуправления>,

руково/Iствуясь статьями З0, З2 частью 4 статьи З8 Устава муниr{ипального

образования <Муниципалыtый округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской
Республики>, Администрация муниципального образования

<Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики>,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации муниципаJIьного

образования (Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской
Республики>> от 09.06,2023 года JЮ 898 ((О подготовке документации по

планировке (проекта планировки и проекта межевания) территории для

размещения линейного объекта: (подъездная автодорога к участку недр

квартал 167; расположеннаrl в границах лесного фонда Якшур-Бодьинского

лесничества)) следующие изменения :

1) в пунктах |,2, З слова (кварталы: 150, 165, 166, 167> заменить

словами (кварт€шы: 749, |65,166, |6'7>>.

2, Опубликовать настоящее постановление в Вестнике правовых актов
муниципального образования <<Муниципальный округ Якшур-Бодьинский

раЙон УдмуртскоЙ Республики> и обнародовать путем размещения на

официальном сайте муниципального образования <Муниципальный округ
Якшур-Бодьинский Удмуртской Республики> информационно-

телекоммуникационной сети <Интернет>.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возлоя(ить на

заместителя главы Администрации муЕиципального образования

<Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики>
Елесину Татьяну Владимировну.

Глава муниципального
<Муниципальный окр
Якшур-Бодьинский
Удмуртской Республ А.В. Лекопцев

Перевощикова Марина Александровна
(з4|62) 4-6\-49

ýi|l}t.фр1-9